
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
Иркутская область 

Усть-Илимский район 
Железнодорожное муниципальное образование

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от № 6J/

р.п. Железнодорожный

Об утверждении Плана проведения 
плановых проверок физических лиц 
на 2021 год в сфере жилищного 
законодательства на территории 
Железнодорожного муниципального образования

В соответствии со ст. 20 Жилищного кодекса Российской Федерации, п. 6 ч. 1 ст. 
14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации ме­
стного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О муниципальном жи­
лищном контроле на территории Железнодорожного муниципального образования» ут­
вержденным решением Думы Железнодорожного муниципального образования четверто* 
го созыва от 30 августа 2017 года № 10/6, Постановлением администрации Железнодо­
рожного муниципального образования от 05.07.2013г. № 58/1 «Об утверждении админи­
стративного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муници­
пального жилищного контроля», руководствуясь статьями 6, 7, 32, Устава Железнодорож­
ного муниципального образования, администрация Железнодорожного муниципального 
образования

1. Утвердить прилагаемый План проведения плановых проверок физических лиц
на 2021 год в сфере жилищного законодательства на территории Железнодорожного му­
ниципального образования.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Железнодорожного му­
ниципального образования (www.adm-jd-mo.ru) в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальник! 
отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Железнодорожного 
муниципального образования.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Глава администрации 
Железнодорожного муниципального о Т.Е. Мирошник

http://www.adm-jd-mo.ru


Приложение к 
постановлению 
администрации 

Железнодорожного 
муниципального 

образования 
от lSU2.g*>2&Jfe <■ /У

План проведения плановых проверок физических лиц на 2021 год в сфере 
жилищ ного законодательства на территории Железнодорожного муниципального образования

* ■

Ф
И

О
на

ни
м

ат
ел

я
ж

ил
ог

о
по

м
ещ

ен
ия

А
др

ес

П
ра

во
об

ла
­

да
те

ль
ж

ил
ог

о
по

м
ещ

ен
ия

Ц
ел

ь
пр

ов
ед

ен
ия

пр
ов

ер
ки

Д
ат

а
пр

ов
ед

ен
ия

пр
ов

ер
ки

Ф
ор

м
а

пр
ов

ед
ен

ия
пр

ов
ер

ки
(в

ы
ез

дн
ая

,
цо

ку
м

ен
та

рн

Н
аи

м
ен

ов
а

ни
е 

ор
га

на
м

ун
иц

ип
ал

ьн
ог

о
ко

нт
ро

ля
,

ос
ущ

ес
тв

ля
ю

щ
ег

о
пр

ов
ер

ку

1.
ул. Береговая, д. 1, 

кв.7

администрация 
Железнодорожног 
о муниципального 
образования

Соблюдение
требований
жилищного
законодательства

февраль выездная Отдел по управлению 
муниципальным 
имуществом 
администрации ЖМО

2.
ул. Береговая, д. 1, 
кв.11

администрация 
Железнодорожног 
о муниципального 
образования

Соблюдение
требований
жилищного
законодательства

март выездная Отдел по управлению 
муниципальным 
имуществом 
администрации ЖМО

3.
ул. Береговая, д. 5, 
кв.9

администрация 
Железнодорожног 
о муниципального 
образования

Соблюдение
требований
жилищного
законодательства

апрель выездная Отдел по управлению 
муниципальным 
имуществом 
администрации ЖМО



4? *

ул. Железнодорожная, 
д.1, кв. 1.

администрация 
Железнодорожног 
о муниципального
образования

Соблюдение
требований
жилищного
законодательства

май выездная Отдел по управлению 
муниципальным 
имуществом 
администрации ЖМО

5.
ул. Железнодорожная, 
д.1, кв.2.

администрация 
Железнодорожног 
о муниципального 
образования

Соблюдение
требований
жилищного
законодательства

май выездная Отдел по управлению 
муниципальным 
имуществом 
администрации ЖМО

6.
ул. Железнодорожная,
д.5, кв.2.

администрация 
Железнодорожног 
о муниципального 
образования

Соблюдение
требований
жилищного
законодательства

июнь выездная Отдел по управлению 
муниципальным 
имуществом 
администрации ЖМО

7.
ул. Железнодорожная, 
д.16, кв.1.

администрация 
Железнодорожног 
о муниципального 
образования

Соблюдение
требований
жилищного
законодательства

июнь выездная Отдел по управлению 
муниципальным 
имуществом 
администрации ЖМО

8.
* 00^ 00 * llf^i J.» мкр. Вокзальный,

д,5а, кв.5

администрация 
Железнодорожног 
о муниципального 
образования

Соблюдение
требований
жилищного
законодательства

июль выездная Отдел по управлению 
муниципальным 
имуществом 
администрации ЖМО

9.

'  > < ^ i

мкр. Вокзальный, 
д.5а, кв.7

администрация 
Железнодорожног 
о муниципального 
образования

Соблюдение
требований
жилищного
законодательства

июль выездная Отдел по управлению 
муниципальным 
имуществом 
администрации ЖМО



10.
• Ч

мкр. Вокзальный, 
д.20, кв.1

администрация 
Железнодорожног 
о муниципального 
образования

Соблюдение
требований
жилищного
законодательства

август выездная Отдел по управлению 
муниципальным 
имуществом 
администрации ЖМО

11.
мкр. Вокзальный, 
д.20, кв.2

администрация 
Железнодорожног 
о муниципального 
образования

Соблюдение
требований
жилищного
законодательства

август выездная Отдел по управлению 
муниципальным 
имуществом 
администрации ЖМО

12.
мкр. Вокзальный, 
д.20, кв.5

администрация 
Железнодорожног 
о муниципального 
образования

Соблюдение
требований
жилищного
законодательства

сентябрь выездная Отдел по управлению 
муниципальным 
имуществом 
администрации ЖМО

13.
мкр. Вокзальный, 
д.20, кв.7

администрация 
Железнодорожног 
о муниципального 
образования

Соблюдение
требований
жилищного
законодательства

октябрь выездная Отдел по управлению 
муниципальным 
имуществом 
администрации ЖМО

14.
мкр. Вокзальный, 
д.20, кв.9

администрация 
Железнодорожног 
о муниципального 
образования

Соблюдение
требований
жилищного
законодательства

ноябрь выездная Отдел по управлению 
муниципальным 
имуществом 
администрации ЖМО

15.
мкр. Вокзальный, 
д.20, кв. 12

администрация 
Железнодорожног 
о муниципального 
образования

Соблюдение
требований
жилищного
законодательства

декабрь выездная Отдел по управлению 
муниципальным
имуществом 
администрации ЖМО


